
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Усть-Теленгуйская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21.04.2022г                                                                                                                    №34 

Об утверждении плана реализации целевой модели наставничества и начале реализации 

проекта 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета МОУ Усть-Теленгуйская 

СОШ от 20 апреля 2022г,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества. 

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.09.2022г. 

Ответственный ЗДУВР Метелёва Л.И. 

 3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании 

Педагогического совета от 28.12.2022г. 

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

   Директор                      И.В. Кривошеев 

 

 


		2022-04-27T23:39:13+0900
	Кривошеев Игорь Витальевич
	Я являюсь автором этого документа




